



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04092020-221552
CG-DL-E-04092020-221552

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2668]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2668]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 3000(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4035(अ) दिनांक 07.11.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी.301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश, देवगढ़ बरिया) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 4035(अ) दिनांक 07.11.2019 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 21.11.2019 को “द टाइम्स ऑफ इन्डिया” और “गुजरात समाचार” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी.301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश , देवगढ बरिया) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: दाहोद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: देवगढ बरिया				
	गांव का नाम: गुणा				
1	308	निजी	कृषि	0.4952	बारीआ मलीबेन सुरसींगभाई बारीआ कालीबेन सुरसींगभाई बारीआ चंपाबेन सुरसींगभाई बारीआ सोकलीबेन सुरसींगभाई बारीआ मगनभाई सुरसींगभाई की विधवा बारीआ रेशमबेन सुरसींगभाई की विधवा बारीआ भीखाभाई मानसींगभाई बारीआ संताबेन मानसींगभाई की पुत्री (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 308/1 P 7) (३०८/१ पै ७)
2	308	निजी	कृषि	0.2486	बारीआ मोघलीबेन रजेसींगभाई की विधवा बारीआ सुरेखाबेन रजेसींगभाई बारीआ गोपालभाई रजेसींगभाई बारीआ प्रतापभाई रजेसींगभाई बारीआ मंगलसिंहभाई रजेसींगभाई बारीआ गमीरसिंहभाई रजेसींगभाई सगीर बारीया भेमाभाई जेसींगभाई बारीया कालुभाई जेसींगभाई बारीया मोहनभाई जेसींगभाई बारीया मलीबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीया ललिताबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीया नंदाबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीआ सोमाभाई रतनसींग बारीआ कमलाबेन रतनसींग की पुत्री बारीआ रंगीतभाई सरदारभाई बारीआ हिंमतभाई सरदारभाई बारीआ शांताबेन सरदारभाई की विधवा बारीआ मंजुलाबेन सरदारभाई की पुत्री (पार्ट

					सर्वेक्षण संख्या : 308/1 P 8) (३०८/१ पै ८)
3	308	निजी	कृषि	0.2725	बारीआ रंगलीबेन भयकाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 308/1 P 21) (३०८/१ पै २१)
4	358	निजी	कृषि	1.3833	लुहार लक्ष्मणभाई हुरसींगभाई लुहार नारसींगभाई हुरसींगभाई लुहार शंकरभाई हुरसींगभाई लुहार रंगाबेन हुरसींगभाई की विधवा लुहार चंपाबेन हुरसींगभाई लुहार नंदाबेन हुरसींगभाई बारीआ सोमाभाई रतनसींग बारीआ कमलाबेन रतनसींग की पुत्री बारीआ रंगीतभाई सरदारभाई बारीआ हिंमतभाई सरदारभाई बारीआ शांताबेन सरदारभाई की विधवा बारीआ मंजुलाबेन सरदारभाई की पुत्री (३५८)
5	362	निजी	कृषि	0.0462	बारीआ मोघलीबेन रजेसींगभाई की विधवा बारीआ सुरेखाबेन रजेसींगभाई बारीआ गोपालभाई रजेसींगभाई बारीआ प्रतापभाई रजेसींगभाई बारीआ मंगलसिंहभाई रजेसींगभाई बारीआ गमीरसिंहभाई रजेसींगभाई सगीर बारीया भेमाभाई जेसींगभाई बारीया कालुभाई जेसींगभाई बारीया मोहनभाई जेसींगभाई बारीया मलीबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीया ललिताबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीया नंदाबेन जेसींगभाई की पुत्री बारीआ सोमाभाई रतनसींग बारीआ कमलाबेन रतनसींग की पुत्री बारीआ रंगीतभाई सरदारभाई बारीआ हिंमतभाई सरदारभाई बारीआ शांताबेन सरदारभाई की विधवा बारीआ मंजुलाबेन सरदारभाई की पुत्री (३६२)
	गांव का नाम: वाडोदर				
6	109	निजी	कृषि	1.1174	पटेल कलजीभाई भोदुभाई पटेल वेचातभाई भोदुभाई पटेल बलवंतभाई भोदुभाई पटेल पर्वतभाई भोदुभाई पटेल रुपसींगभाई भोदुभाई पटेल रणजीतसिंहभाई मथुरभाई पटेल हरीशभाई मथुरभाई पटेल दीलीपभाई मथुरभाई पटेल समरथबेन मथुरभाई पटेल शांताबेन मथुरभाई पटेल बकुबेन मथुरभाई पटेल भारतभाई मुलाभाई पटेल दलपतभाई मुलाभाई पटेल रेशमबेन मुलाभाई पटेल मोहनभाई रामाभाई पटेल रमेशभाई रामाभाई पटेल रायलीबेन रामाभाई पटेल मंगलीबेन रामाभाई पटेल गुलीबेन भोदुभाई पटेल रमतीबेन भोदुभाई पटेल जोखनीबेन भीखाभाई पटेल मंगलीबेन रणछोडभाई की

					विधवा पटेल नवलसिंह रणछोडभाई पटेल महासुखभाई रणछोडभाई पटेल मणीबेन रणछोडभाई पटेल रमीलाबेन रणछोडभाई पटेल सुरेखाबेन बाबुभाई स.सं. पटेल नयनाबेन बाबुभाई पटेल राजुबेन बाबुभाई सगीर पटेल हर्षदभाई बाबुभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 165) (१०९)
7	110	निजी	कृषि	0.7062	पटेल कलजीभाई सोनाभाई पटेल चीमनभाई सोनाभाई पटेल मणीबेन सोनाभाई पटेल शांताबेन सोनाभाई पटेल नंदाबेन सोनाभाई पटेल रमतीबे सोनाभाई की विधवा पटेल रतनाभाई वेचातभाई पटेल रामसींगभाई वेचातभाई पुजलीबेन रामसींगभाई पटेल बाधरभाई रामसींगभाई पटेल वजेसिंह रामसींगभाई पटेल पटेल गुलीबेन रतनाभाई की विधवा पटेल मोहनभाई रतनाभाई पटेल अर्जुनभाई रतनाभाई पटेल सुमित्राबेन रतनाभाई पटेल महेशभाई सरदारभाई पटेल सुरेशभाई सरदारभाई पटेल हंसाबेन सरदारभाई पटेल भारतभाई सरदारभाई पटेल कालीबेन मथुरभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन मथुरभाई पटेल रयजीभाई मथुरभाई पटेल विरसींगभाई मथुरभाई पटेल कपीलाबेन मथुरभाई पटेल राधाबेन मथुरभाई पटेल हरेशभाई मथुरभाई पटेल कमलेशभाई मथुरभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 166) (११०)
8	111	निजी	कृषि	0.3028	पटेल हरीभाई नानाभाई पटेल नवलसिंह शनाभाई पटेल बाबुभाई शनाभाई पटेल गंगाबेन शनाभाई पटेल चंपाबेन शनाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 111/ P 2, नया सर्वेक्षण संख्या : 167) (१११/ पै २)
9	111	निजी	कृषि	0.5418	पटेल भारतभाई मनसुखभाई पटेल लवाभाई मनसुखभाई पटेल श्रीरामभाई मनसुखभाई पटेल नंदाबेन मनसुखभाई छगनभाई की विधवा (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 111/ P 1, नया सर्वेक्षण संख्या : 168) (१११/ पै १)
10	111	निजी	कृषि	0.1747	पटेल तेराभाई गोबरभाई पटेल लक्ष्मणभाई गोबरभाई पटेल शनाभाई नानाभाई पटेल हरीभाई नानाभाई पटेल भारतभाई मनसुखभाई पटेल लवाभाई मनसुखभाई पटेल श्रीरामभाई मनसुखभाई पटेल नंदाबेन मनसुखभाई छगनभाई की विधवा पटेल

					शकरीबेन तेराभाई पटेल प्रतापभाई तेराभाई पटेल शांताबेन तेराभाई पटेल रमतीबेन तेराभाई पटेल गोविंदभाई तेराभाई पटेल चंद्रसिंग तेराभाई पटेल सुरपालबेन तेराभाई पटेल शारदाबेन तेराभाई पटेल शाकरीबेन तेराभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 169) (१११)
11	136	निजी	कृषि	0.9114	भारतसिंह मुलाभाई बारीआ दलपतभाई मुलाभाई बारीआ (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 136/P 2, नया सर्वेक्षण संख्या : 150) (१३६/पै २)
12	137	निजी	कृषि	1.0907	नायक कालुभाई वेचातभाई नायक बेनीबेन वेचातभाई नायक शकरीबेन वेचातभाई नायक मंगलीबेन वेचातभाई नायक कोकीलाबेन प्रतापभाई नायक बाबुभाई प्रतापभाई नायक कमलाबेन प्रतापभाई नायक टीनाभाई सुरसिंगभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 155) (१३७)
13	140+141	निजी	कृषि	0.7926	पटेल मुलाभाई बापुभाई पटेल रामाभाई बापुभाई पटेल भेमाभाई बापुभाई पटेल सोमाभाई बापुभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 140+141/1, नया सर्वेक्षण संख्या : 151) (१४०+१४१/१)
14	140+141	निजी	कृषि	0.2109	बारीया वाघाभाई रुपाभाई बारीया भुदरभाई रुपाभाई बारीया सतोकबेन रुपाभाई बारीया पारीबेन रुपाभाई बारीया चतुरीबेन रुपाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 140+141/2, नया सर्वेक्षण संख्या : 152) (१४०+१४१/२)
15	140+141	निजी	कृषि	0.2291	बारीया वाघाभाई रुपाभाई बारीया भुदरभाई रुपाभाई बारीया सतोकबेन रुपाभाई बारीया पारीबेन रुपाभाई बारीया चतुरीबेन रुपाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 140+141/3, नया सर्वेक्षण संख्या : 154) (१४०+१४१/३)
16	141/1	निजी	कृषि	0.5449	पटेल मुलाभाई बापुभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 141/1 P 1, नया सर्वेक्षण संख्या : 144) (१४१/१ पै १)
17	142	सरकारी	पडतर	0.0385	सरकारी पडतर (नया सर्वेक्षण संख्या : 153) (१४२)
18	144	निजी	कृषि	1.2551	पटेल कलजीभाई सोनाभाई पटेल चीमनभाई

					सोनाभाई पटेल मणीबेन सोनाभाई पटेल शांताबेन सोनाभाई पटेल नंदाबेन सोनाभाई पटेल रतनबेन सोनाभाई की विधवा पटेल कालीबेन मथुरभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन मथुरभाई पटेल रयजीभाई मथुरभाई पटेल विरसींगभाई मथुरभाई पटेल कपिलाबेन मथुरभाई पटेल राधाबेन मथुरभाई पटेल हरेशभाई मथुरभाई पटेल कमलेशभाई मथुरभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 138) (१४४)
19	145	निजी	कृषि	0.4572	पटेल सोमाभाई बापुभाई पटेल मंगलीबेन रणछोडभाई की पत्नी पटेल मंगलीबेन रणछोडभाई की विधवा पटेल नवलसिंह रणछोडभाई पटेल महासुखभाई रणछोडभाई पटेल मणीबेन रणछोडभाई पटेल रमीलाबेन रणछोडभाई पटेल सुरेखाबेन बाबुभाई स. सं. पटेल नयनाबेन बाबुभाई पटेल राजुबेन बाबुभाई सगीर पटेल हर्षदभाई बाबुभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 145 P 1, नया सर्वेक्षण संख्या : 142) (१४५ पै १)
20	146	निजी	कृषि	0.1007	पटेल भयजीभाई हीराभाई पटेल मगनभाई भयजीभाई पटेल शारदाबेन भयजीभाई पटेल सगीताबेन भयजीभाई पटेल सीताबेन लक्ष्मणभाई की विधवा पटेल आरतभाई लक्ष्मणभाई पटेल राजेशभाई लक्ष्मणभाई पटेल सुमित्राबेन लक्ष्मणभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 146/2, नया सर्वेक्षण संख्या : 140) (१४६/२)
21	155/2	सरकारी	पडतर	0.0921	सरकारी पडतर (नया सर्वेक्षण संख्या : 147) (१५५/२)
22	92	निजी	कृषि	0.5036	बारीया मगनभाई नानाभाई बारीया मथुरभाई छगनभाई बारीया कालीबेन छगनभाई बारीया सचीबेन छगनभाई बारीया केशरीबेन छगनभाई बारीया पार्वतीबेन बलुभाई की विधवा बारीया रमीलाबेन बलुभाई की पुत्री बारीया बोडीबेन बलुभाई की पुत्री बारीया नंदाबेन बलुभाई की पुत्री बारीया ललिताबेन बलुभाई की पुत्री बारीया भारतभाई बलुभाई प्रतापसिंह भेमाभाई बारीआ रेशमबेन भेमाभाई बारीआ बारीआ छेंडाभाई पुनाभाई बारीआ कैलाशबेन पुनाभाई बारीआ प्रभातभाई पुनाभाई बारीआ सुरजबेन पुनाभाई बारीआ शारदाबेन पुनाभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 78)

					(९२)
23	93	निजी	कृषि	0.6305	पटेल मनुभाई रामाभाई पटेल ललीताबेन मनुभाई की पत्नी पटेल दीनेशकुमार हरीभाई पटेल गलीबेन हीराभाई की पत्नी पटेल काशीबेन हीराभाई पटेल महेशभाई हीराभाई पटेल बाबुभाई हीराभाई पटेल भोपतभाई हीराभाई पटेल कोकीलाबेन हीराभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 2/P 1, नया सर्वेक्षण संख्या : 110) (९३/ पै २/पै १)
24	93	निजी	कृषि	0.4712	बारीआ वजेसींगभाई मथुरभाई बारीआ मंगलसिंह मथुरभाई बारीआ लिलाबेन मथुरभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 13, नया सर्वेक्षण संख्या : 102) (९३/ पै १३)
25	93	निजी	कृषि	1.2409	मोहनभाई रामाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/P 15, नया सर्वेक्षण संख्या : 87) (९३/ पै १५)
26	93	निजी	कृषि	0.6508	हरीजन कोकिलाबेन हाथीभाई की विधवा हरीजन गोविंदभाई हाथीभाई हरीजन प्रेमीलाबेन हाथीभाई हरीजन शैनिकाबेन हाथीभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 17, नया सर्वेक्षण संख्या : 88) (९३/ पै १७)
27	93	निजी	कृषि	1.2936	बारीआ गुलीबेन शकराभाई बारीआ बाबुभाई शकराभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 3, नया सर्वेक्षण संख्या : 91) (Api Limit Reached)
28	93	निजी	कृषि	1.4694	हरीजन मनहरभाई माधुभाई हरीजन हंसाबेन माधुभाई हरीजन पुंजीबेन माधुभाई प्रतापभाई की विधवा (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 6, नया सर्वेक्षण संख्या : 94) (९३/ पै ६)
29	93	निजी	कृषि	0.9491	हरीजन नर्मदाबेन झुमाभाई हरीजन निरुबेन झुमाभाई हरीजन गंगाबेन विरसिंह की विधवा हरीजन हंसाबेन विरसिंह हरीजन अर्जुनकुमार विरसिंह हरीजन कांगुभाई विरसिंह हरीजन फतीबेन भावसींगभाई की विधवा हरीजन संगीताबेन भावसींगभाई हरीजन विनोदभाई भावसींगभाई हरीजन रमीलाबेन ज्योतिषभाई की विधवा स.सं. हरीजन सुस्मीताबेन ज्योतिषभाई हरीजन हेतलबेन ज्योतिषभाई सगीर हरीजन

					रक्षितकुमार ज्योतिषभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 93/ P 5, नया सर्वेक्षण संख्या : 99) (९३/ पै ५)
30	94	सरकारी	गौचर	0.3703	गौचरण गुप ग्राम पंचायत असायडी (नया सर्वेक्षण संख्या : 77) (९४)
31	95	निजी	कृषि	1.1836	पटेल पुजलीबेन रुपाभाई पटेल सोनीबेन रुपाभाई पटेल गुलीबेन कनाभाई पटेल कालीबेन कनाभाई पटेल बीजलीबेन कनाभाई पटेल बलवतभाई सुरसींगभाई पटेल जतनीबेन सुरसींगभाई पटेल मनुभाई रामाभाई पटेल अबालालभाई रामाभाई पटेल अमरतभाई रायसींगभाई पटेल प्रभातभाई रायसींगभाई पटेल रतनसींगभाई गेमाभाई पटेल प्रभातसिंह हरीभाई पटेल मोतीभाई गेमाभाई पटेल सुशीलाबेन हरीभाई की पुत्री पटेल भुराभाई गेमाभाई पटेल संगीताबेन हरीभाई की पुत्री पटेल रमेशभाई गेमाभाई पटेल कनुभाई हरीभाई पटेल मंगलसींग धीराभाई पटेल दिनेशभाई हरीभाई पटेल चंपाबेन हरीभाई मथुरभाई की विधवा पटेल सलुभाई धीराभाई पटेल मुलाभाई लेबाभाई पटेल गमीरभाई लेबाभाई पटेल मोहनभाई लेबाभाई पटेल भीखाभाई लेबाभाई पटेल भीमसींगभाई रुपाभाई पटेल सजनीबेन भुदरभाई की विधवा पटेल रेशमबेन भुदरभाई पटेल मीनाबेन भुदरभाई पटेल अंबाबेन भुदरभाई पटेल मोहनभाई भुदरभाई पटेल काशीबेन हिराभाई पटेल महेशभाई हिराभाई पटेल बाबुभाई हिराभाई पटेल भोपतभाई हिराभाई पटेल कोकिलाबेन हिराभाई (नया सर्वेक्षण संख्या : 76) (९५)
32	96/1	सरकारी	गौचर	1.7235	गौचरण गुप ग्राम पंचायत असायडी (नया सर्वेक्षण संख्या : 139) (९६/१)
			कुल	21.4984	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 3000(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4035(E) dated 07.11.2019, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub-Divisional Magistrate, Devagadh Baria) in the district of Dahod in the State of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O. 4035 (E) dated 07.11.2019 has been published in “The Times of India” and “Gujarat Samachar” both dated 21.11.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub - Divisional Magistrate, Devagadh Baria) in the district of Dahod in the State of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Dahod			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Devagadh Bariya				
	Village: Guna				
1	308	Private	Agriculture	0.4952	Baria Maliben Sursingbhai Baria Kaliben Sursingbhai Baria Champaben Sursingbhai Baria Sokaliben Sursingbhai Baria Maganbhai Sursingbhai Ni Vidhva Baria Reshamben Sursingbhai Ni Vidhva Baria Bhikhabhai Mansingbhai Baria Santaben Daughter of Mansingbhai (Part Survey Number : 308/1 P 7) 308/1 P 7
2	308	Private	Agriculture	0.2486	Baria Moghaliben Rajesingbhai Ni Vidhva Baria Surekhaben Rajesingbhai Baria Gopalbhai Rajesingbhai Baria Pratapbhai Rajesingbhai Baria Mangalsinhbhai Rajesingbhai Baria Gamirsinhbhai Rajesingbhai Sagir Bariya Bhemabhai Jesingbhai Bariya

					Kalubhai Jesingbhai Bariya Mohanbhai Jesingbhai Bariya Maliben Daughter of Jesingbhai Bariya Lalitaben Daughter of Jesingbhai Bariya Nandaben Daughter of Jesingbhai Baria Somabhai Ratanasing Baria Kamlaben Daughter of Ratansing Baria Rangitbhai Sardarbhai Baria Himmatbhai Sardarbhai Baria Shantaben Sardarbhai Ni Vidhva Baria Manjulaben Daughter of Sardarbhai (Part Survey Number : 308/1 P 8) 308/1 P 8
3	308	Private	Agriculture	0.2725	Baria Rangliben Bhayakabhai (Part Survey Number : 308/1 P 21) 308/1 P 21
4	358	Private	Agriculture	1.3833	Luhar Laxmanbhai Hursingbhai Luhar Narsingbhai Hursingbhai Luhar Shankarbhai Hursingbhai Luhar Rangaben Hursingbhai Ni Vidhva Luhar Champaben Hursingbhai Luhar Nandaben Hursingbhai Baria Somabhai Ratansing Baria Kamlaben Daughter of Ratansing Baria Rangitbhai Sardarbhai Baria Himmatbhai Sardarbhai Baria Shantaben Sardarbhai Ni Vidhva Baria Manjulaben Daughter of Sardarbhai 358
5	362	Private	Agriculture	0.0462	Baria Moghaliben Rajesingbhai Ni Vidhva Baria Surekhaben Rajesingbhai Baria Gopalbhai Rajesingbhai Baria Pratapbhai Rajesingbhai Baria Mangalsinhbhai Rajesingbhai Baria Gamirsinhbhai Rajesingbhai Sagir Bariya Bhembhai Jesingbhai Bariya Kalubhai Jesingbhai Bariya Mohanbhai Jesingbhai Bariya Maliben Daughter of Jesingbhai Bariya Lalitaben Daughter of Jesingbhai Bariya Nandaben Daughter of Jesingbhai Baria Somabhai Ratansing Baria Kamlaben Daughter of Ratansing Baria Rangitbhai Sardarbhai Baria Himmatbhai Sardarbhai Baria Shantaben Sardarbhai Ni Vidhva Baria Manjulaben Daughter of Sardarbhai 362
	Village: Vadodar				
6	109	Private	Agriculture	1.1174	Patel Kaljibhai Bhodubhai Patel Vechatbhai Bhodubhai Patel Balvantbhai Bhodubhai Patel Parvatbhai Bhodubhai Patel Rupsingbhai Bhodubhai Patel Ranjitsinhbhai Mathurbhai Patel Harishbhai Mathurbhai Patel Dilipbhai Mathurbhai Patel Samarathben Mathurbhai Patel Shantaben Mathurbhai Patel Bakuben Mathurbhai Patel Bharatbhai Mulabhai Patel Dalpatbhai Mulabhai Patel Reshamben

					Mulabhai Patel Mohanbhai Ramabhai Patel Rameshbhai Ramabhai Patel Rayaliben Ramabhai Patel Mangaliben Ramabhai Patel Guliben Bhodubhai Patel Ramatiben Bhodbubhai Patel Jokhaniben Bhikhabhai Patel Mangaliben Ranchhodhbhai Ni Vidhva Patel Navalsinh Ranchhodhbhai Patel Mahasukhbhai Ranchhodhbhai Patel Maniben Ranchhodhbhai Patel Ramilaben Ranchhodhbhai Patel Surekhaben Babubhai S.S Patel Nayanaben Babubhai Patel Rajuben Babubhai Sagir Patel Harshadbhai Babubhai (New Survey Number : 165) 109
7	110	Private	Agriculture	0.7062	Patel Kaljibhai Sonabhai Patel Chimanbhai Sonabhai Patel Maniben Sonabhai Patel Shantaben Sonabhai Patel Nandaben Sonabhai Patel Ramatibe Sonabhai Ni Vidhva Patel Ratanabhai Vechatbhai Patel Ramsingbhai Vechatbhai Pujaliben Ramsingbhai Patel Badharbhai Ramsingbhai Patel Vajesinh Ramsingbhai Patel Patel Guliben Ratanabhai Ni Vidhva Patel Mohanbhai Ratanabhai Patel Arjunbhai Ratanabhai Patel Sumitraben Ratanabhai Patel Maheshbhai Sardarbhai Patel Sureshbhai Sardarbhai Patel Hansaben Sardarbhai Patel Bharatbhai Sardarbhai Patel Kaliben Mathurbhai Ni Vidhva Patel Ramilaben Mathurbhai Patel Rayajibhai Mathurbhai Patel Virsingbhai Mathurbhai Patel Kapilaben Mathurbhai Patel Radhaben Mathurbhai Patel Hareshbhai Mathurbhai Patel Kamleshbhai Mathurbhai (New Survey Number : 166) 110
8	111	Private	Agriculture	0.3028	Patel Haribhai Nanabhai Patel Navalsinh Shanabhai Patel Babubhai Shanabhai Patel Gangaben Shanabhai Patel Champaben Shanabhai (Part Survey Number : 111/ P 2, New Survey Number : 167) 111/ P 2
9	111	Private	Agriculture	0.5418	Patel Bharatbhai Mansukhbhai Patel Lavabhai Mansukhbhai Patel Shrirambhai Mansukhbhai Patel Nandaben Mansukhbhai Chhaganbhai Ni Vidhva (Part Survey Number : 111/ P 1, New Survey Number : 168) 111/P 1
10	111	Private	Agriculture	0.1747	Patel Terabhai Gobarbhai Patel Laxmanbhai Gobarbhai Patel Shanabhai Nanabhai Patel Haribhai

					Nanabhai Patel Bharatbhai Mansukhbhai Patel Lavabhai Mansukhbhai Patel Shrirambhai Mansukhbhai Patel Nandaben Mansukhbhai Chhaganbhai Ni Vidhva Patel Shakariben Terabhai Patel Pratapbhai Terabhai Patel Shantaben Terabhai Patel Ramatiben Terabhai Patel Govindbhai Terabhai Patel Chandrasing Terabhai Patel Surpalben Terabhai Patel Shardaben Terabhai Patel Shakariben Terabhai (New Survey Number : 169) 111
11	136	Private	Agriculture	0.9114	Bharatsinh Mulabhai Baria Dalpatbhai Mulabhai Baria (Part Survey Number : 136/P 2, New Survey Number : 150) 136/ P 2
12	137	Private	Agriculture	1.0907	Nayak Kalubhai Vechatbhai Nayak Beniben Vechatbhai Nayak Shakariben Vechatbhai Nayak Mangaliben Vechatbhai Nayak Kokilaben Pratapbhai Nayak Babubhai Pratapbhai Nayak Kamlaben Pratapbhai Nayak Tinabhai Sursingbhai (New Survey Number : 155) 137
13	140+141	Private	Agriculture	0.7926	Patel Mulabhai Bapubhai Patel Ramabhai Bapubhai Patel Bhemabhai Bapubhai Patel Somabhai Bapubhai (Part Survey Number : 140+141/1, New Survey Number : 151) 140+141/1
14	140+141	Private	Agriculture	0.2109	Bariya Vaghabhai Rupabhai Bariya Bhudarbhai Rupabhai Bariya Satokben Rupabhai Bariya Pariben Rupabhai Bariya Chaturiben Rupabhai (Part Survey Number : 140+141/2, New Survey Number : 152) 140+141/2
15	140+141	Private	Agriculture	0.2291	Bariya Vaghabhai Rupabhai Bariya Bhudarbhai Rupabhai Bariya Satokben Rupabhai Bariya Pariben Rupabhai Bariya Chaturiben Rupabhai (Part Survey Number : 140+141/3, New Survey Number : 154) 140+141/3
16	141/1	Private	Agriculture	0.5449	Patel Mulabhai Bapubhai (Part Survey Number : 141/1 P 1, New Survey Number : 144) 141/1 P 1
17	142	Government	Padtar	0.0385	Sarkari Padtar (New Survey Number : 153) 142
18	144	Private	Agriculture	1.2551	Patel Kaljibhai Sonabhai Patel Chimanbhai Sonabhai Patel Maniben Sonabhai Patel Shantaben Sonabhai

					Patel Nandaben Sonabhai Patel Ratanben Sonabhai Ni Vidhva Patel Kaliben Mathurbhai Ni Vidhva Patel Ramilaben Mathurbhai Patel Rayajibhai Mathurbhai Patel Virsingbhai Mathurbhai Patel Kapilaben Mathurbhai Patel Radhaben Mathurbhai Patel Hareshbhai Mathurbhai Patel Kamleshbhai Mathurbhai (New Survey Number : 138) 144
19	145	Private	Agriculture	0.4572	Patel Somabhai Bapubhai Patel Mangaliben Ranchhodbhai Ni Patni Patel Mangaliben Ranchhodbhai Ni Vidhva Patel Navalsinh Ranchhodbhai Patel Mahasukhbhai Ranchhodbhai Patel Maniben Ranchhodbhai Patel Ramilaben Ranchhodbhai Patel Surekhaben Babubhai S. S Patel Nayanaben Babubhai Patel Rajuben Babubhai Sagir Patel Harshadbhai Babubhai (Part Survey Number : 145 P 1, New Survey Number : 142) 145 P 1
20	146	Private	Agriculture	0.1007	Patel Bhayajibhai Hirabhai Patel Maganbhai Bhayajibhai Patel Shardaben Bhayajibhai Patel Sagitaben Bhayajibhai Patel Sitaben Laxmanbhai Ni Vidhva Patel Aaratbhai Laxmanbhai Patel Rajeshbhai Laxmanbhai Patel Sumitraben Laxmanbhai (Part Survey Number : 146/2, New Survey Number : 140) 146/2
21	155/2	Government	Padtar	0.0921	Sarkari Padtar (New Survey Number : 147) 155/2
22	92	Private	Agriculture	0.5036	Bariya Maganbhai Nanabhai Bariya Mathurbhai Chhaganbhai Bariya Kaliben Chhaganbhai Bariya Sachiben Chhaganbhai Bariya Keshariben Chhaganbhai Bariya Parvatiben Balubhai Ni Vidhva Bariya Ramilaben Daughter of Balubhai Bariya Bodiben Daughter of Balubhai Bariya Nandaben Daughter of Balubhai Bariya Lalitaben Daughter of Balubhai Bariya Bharatbhai Balubhai Pratapsinh Bhemabhai Baria Reshamben Bhemabhai Baria Baria Chhendabhai Punabhai Baria Kailashben Punabhai Baria Prabhatbhai Punabhai Baria Surajben Punabhai Baria Shardaben Punabhai (New Survey Number : 78) 92
23	93	Private	Agriculture	0.6305	Patel Manubhai Ramabhai Patel lalitaben Manubhai Ni Patni Patel Dineshkumar Haribhai Patel Galiben

					Hirabhai Ni Patni Patel Kashiben Hirabhai Patel Maheshbhai Hirabhai Patel Babubhai Hirabhai Patel Bhopatbhai Hirabhai Patel Kokilaben Hirabhai (Part Survey Number 93/ P 2 /P 1, New Survey Number : 110) 93/ P 2/P 1
24	93	Private	Agriculture	0.4712	Baria Vajesingbhai Mathurbhai Baria Mangalsinh Mathurbhai Baria Leelaben Mathurbhai (Part Survey Number : 93/ P 13, New Survey Number : 102) 93/ P 13
25	93	Private	Agriculture	1.2409	Mohanbhai Ramabhai (Part Survey Number : 93/ P 15, New Survey Number : 87) 93/ P 15
26	93	Private	Agriculture	0.6508	Harijan Kokilaben Hathibhai Ni Vidhva Harijan Govindbhai Hathibhai Harijan Premilaben Hathibhai Harijan Shainikaben Hathibhai (Part Survey Number : 93/ P 17, New Survey Number : 88) 93/ P 17
27	93	Private	Agriculture	1.2936	Baria Guliben Shakarabhai Baria Babubhai Shakarabhai (Part Survey Number : 93/ P 3, New Survey Number : 91) 93/ P 3
28	93	Private	Agriculture	1.4694	Harijan Manharbhai Madhubhai Harijan Hansaben Madhubhai Harijan Punjiben Madhubhai Pratapbhai Ni Vidhva (Part Survey Number : 93/ P 6, New Survey Number : 94) 93/ P 6
29	93	Private	Agriculture	0.9491	Harijan Narmadaben Zumabhai Harijan Niruben Zumabhai Harijan Gangaben Virsinh Ni Vidhva Harijan Hansaben Virsinh Harijan Arjunkumar Virsinh Harijan Kangubhai Virsinh Harijan Fatiben Bhavsingbhai Ni Vidhva Harijan Sangitaben Bhavsingbhai Harijan Vinodbhai Bhavsingbhai Harijan Ramilaben Jyotishbhai Ni Vidhva S. S Harijan Susmitaben Jyotishbhai Harijan Hetalben Jyotishbhai Sagir Harijan Raxitkumar Jyotishbhai (Part Survey Number : 93/ P 5, New Survey Number : 99) 93/ P 5
30	94	Government	Gauchar	0.3703	Gaucharan Group Gram Panchayat Asayadi (New Survey Number : 77) 94
31	95	Private	Agriculture	1.1836	Patel Pujaliben Rupabhai Patel Soniben Rupabhai Patel Guliben Kanabhai Patel Kaliben Kanabhai Patel Bijaliben Kanabhai Patel Balvatbhai Sursingbhai Patel Jataniben Sursingbhai Patel

					Manubhai Ramabhai Patel Abalalbhai Ramabhai Patel Amaratbhai Raysingbhai Patel Prabhatbhai Raysingbhai Patel Ratansingbhai Gemabhai Patel Prabhatsinh Haribhai Patel Motibhai Gemabhai Patel Sushilaben Daughter of Haribhai Patel Bhurabhai Gemabhai Patel Sangitaben Daughter of Haribhai Patel Rameshbhai Gemabhai Patel Kanubhai Haribhai Patel Mangalsing Dhirabhai Patel Dineshbhai Haribhai Patel Champaben Haribhai Mathurbhai Ni Vidhva Patel Salubhai Dhirabhai Patel Mulabhai Lebabhai Patel Gamirbhai Lebabhai Patel Mohanbhai Lebabhai Patel Bhikhabhai Lebabhai Patel Bhimsingbhai Rupabhai Patel Sajaniben Bhudarbhai Ni Vidhva Patel Reshamben Bhudarbhai Patel Meenaben Bhudarbhai Patel Ambaben Bhudarbhai Patel Mohanbhai Bhudarbhai Patel Kashiben Hirabhai Patel Maheshbhai Hirabhai Patel Babubhai Hirabhai Patel Bhopatbhai Hirabhai Patel Kokilaben Hirabhai (New Survey Number : 76) 95
32	96/1	Government	Gauchar	1.7235	Gaucharan Group Gram Panchayat Asayadi (New Survey Number : 139) 96/1
			TOTAL	21.4984	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.